[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
  КЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25. 12. 2023 		           п. Ключи		                       № 36-149Р

  О признании утратившими силу некоторых решения Ключинского сельского Совета депутатов .
        В соответствии с Законом Красноярского края от 18.05.2023 №5-1805 "Об административных комиссиях в Красноярском крае" принимая во внимание  протест прокурора от 28.11.2023 №7/3-05-2023 Руководствуясь ст. ст. 20, 24 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Ключинский сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1.Признать утратившими силу:
1.1. решение Ключинского сельского Совета депутатов от 04.02.2021 №6-26Р «О создании административной комиссии на территории Ключинского сельсовета»
1.2. решения Ключинского сельского Совета депутатов от 21.02.2023 №28-106Р «О  внесении изменений в решение Ключинского сельского Совета депутатов от 04.02.2021 №6-26Р «О создании административной комиссии
на территории Ключинского сельсовета»

1.3. решения Ключинского сельского Совета депутатов от 14.11.2023  №35-136Р «О внесении изменений в решение Ключинского сельского Совета депутатов от  04.02.2021 №6-26Р  «О создании административной комиссии на территории Ключинского сельсовета.
   1.4.решение Ключинского сельского Совета депутатов от 21.02.2023 №28-105Р  «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Ключинского сельсовета»
      2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому   хозяйству, землепользованию и экологии.
  3.  Решение  вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном листе «Ключинский вестник»

	Председатель Ключинского
сельского Совета депутатов
                          Н.Г.Пшонко.
________________________

	Глава Ключинского сельсовета
                             С.К.Карелин

________________________

image1.jpeg